

بسمه تعالی

"برگزاری مراسم بازگشائی دبیرستان فرزنانگان ۲ (سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹)"

<p>آغاز سال تحصیلی در پیویاد و نام امام حسین (ع) و بسته دفاع مقدس را با افتخار کرامی می داریم.</p> <p>دبیرستان فرزنانگان ۲ دوره دوم</p>	<p>نخستین روز بازگشایی مدارس و تقارن آن با یاد و نام ونهضت امام حسین (ع) گرامی باد.</p> <p>درس نهضت امام حسین (ع) نجات بشریت از گرداب جهل و گمراهی است.</p> <p>واحد فرهنگی دبیرستان فرزنانگان ۲</p>
---	---

بوی مهتری دیگر است، هم زمانی ماه قیام محرم، سال تحصیلی و هفته دفاع مقدس، نوید شروع سالی پربارتر برای دانش آموزان می دهد تا با تمسک به درس های قیام ابا عبدالله الحسین (ع) برای رسیدن به قله های رفیع تعالی اخلاقی گام بردارند.

بازگشایی مدارس مورخ ۹۹/۶/۱۵ روز شنبه با حضور دانش آموزان کلاس ۱۰۱ به صورت حضوری و در سالن همایش های دبیرستان و سایر دانش آموزان سه پایه به صورت مجازی برگزار گردید.

شرح برنامه های اجرا شده در مراسم بازگشایی:

* در ابتدا گوش جان سپردیم به تلاوت آیاتی چند از کلام.. مجید با صدای دانش آموز ملیکا چاهه به برکت ختم صلوات بر محمد و آل محمد (ص)

* ضمن ادای احترام به پرچم عزیز کشورمان ایران، پرچمی که رنگ سبز آن نشانه ی طراوت و رویش؛ رنگ سپیدش صلح و آرامش و رنگ سرخ آن یادآور گلبرگ سرخ لاله هاست، همه باهم سرود ملی را خواندیم.

*** سپس از سخنان ارزشمند مدیریت محترم دبیرستان فرزنانگان ۲ سرکار خانم صفایی بهره مند شدیم و ایشان در خصوص عملکرد دبیرستان فرزنانگان دو و گزارش نحوه برگزاری کلاسها در دوره شیوع ویروس منحوس کرونا و نحوه حضور دانش آموزان در مدرسه صحبت فرمودند.

*** شروع سال تحصیلی مقارن است با بزرگداشت هشت سال دفاع مقدس؛ هشت سالی که به همه جهانیان الفبای مردانگی، ایثار، مقاومت، ایستادگی، همدلی و وحدت را آموخت. به همین مناسبت دانش آموز فاطمه عباسی دکلمه ای با موضوع دفاع مقدس و محرم سرور سالار شهیدان اجرا نمود و سپس سردار ربیعی جهت ایراد سخنرانی گهربارشان در خصوص هشت سال دفاع مقدس به روی سن دعوت شدند.

*** در ادامه سرکار خانم دلیر معاون آموزشی دبیرستان فرزنانگان ۲ در رابطه با نحوه آموزش دانش آموزان در فضای مجازی، سامانه مدیریت هوشمند دبیرستان و آزمون های جامع در طی سال تحصیلی و نحوه برگزاری کلاس های حضوری توضیحاتی را بیان کردند و معاونین محترم پایه و مشاورین را جهت ارتباط با دانش آموزان معرفی نمودند، در انتهای برنامه نیز پخش کلیب از افتخارات فرزندان فرزنانگان ۲ و دانش آموزان مدال آور انجام شد.



